
 

UCHWAŁA Nr XLV/377/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków finansowych w ramach zadań priorytetowych 

na rok 2015 r. na „Roczny programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków  z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” 

 

 
 Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 2 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Przystępuje się do Dzielnicowego Konkursu Ofert realizowanego w ramach „Rocznego 

programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków  z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, określonymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” na rok 2015. 

 

§ 2. 

 W ramach zadań priorytetowych na rok 2015 przeznacza się środki finansowe  

w łącznej wysokości 16 000 zł na realizację ofert składanych w zakresie: 
 

1. Zajęcia w wodzie dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo z Dzielnicy VI – kwota 6 000 zł, 

2. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i starszych z Dzielnicy VI – wyjazdy  

i spotkania integracyjne jedno lub dwudniowe – kwota 10 000 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


